Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Тейская средняя школа №3»

Всероссийские спортивные игры школьных спортивных клубов 
Школьный этап
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

	Команда
	Баскетбол 3х3
	Настольный теннис
	Волейбол
	Сумма мест
	Итоговое место

	
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	юноши
девушки
	
	

	5 класс
	1
	2
	1-2
	2
	2
	10
	II

	6 класс
	2
	1
	1-2
	1
	1
	9
	I

	7 класс
	3
	2
	1-2
	2
	2
	12
	III

	8 «а» класс
	1
	1
	1-2
	3
	3
	11
	II

	8 «б» класс
	2
	3
	1-2
	1
	1
	10
	I

	9 класс
	3
	2
	3
	2
	3
	13
	III

	10 класс
	2
	1
	1
	1
	2
	7
	I

	11 класс
	1
	3
	2
	3
	1
	10
	II



